檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：黃淑敏

聯絡電話：04-8511888分機3131

傳真電話：04-8511666

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國103年10月03日

發文字號：大葉資管字第1030001616號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫書(10300016161-A.PDF)

主旨：函請轉知 貴校師生參加「2015年全民e化資訊運動會」，

敬請 查照。

說明：

一、為提供青少年及社會大眾資訊技能即測即評交流之機會，

增進全民利用電腦數位學習內容之基本水準，協助政府推

動全民e化政策，特由中華民國電腦教育發展協會主辦、

本校資訊管理學系承辦「2015年全民e化資訊運動會」中區

競賽活動，中區競賽時間訂於103年11月15日（六），詳

細活動內容如（附件一）說明。

二、敬請轉知 貴校相關教師踴躍報名參加本研習活動，及 貴

校師生參加本競賽活動，並請准予公差假。

三、相關訊息請上活動網站查詢http://www.testcenter.org.

tw

正本：彰化縣各國民中學

副本：中華民國電腦教育發展協會 2014-10-03
12:29:06

1030003751

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/10/03

■■■■■■■有附件